

Valige õpetaja-vanempioneerijuhi õilis elukutse

Rakvere Pedagoogiline Kool valmistab ette algkooli-õpetajaid ja vanempioneerijuhte.

Koolil on oma, kõigiti nõuetele vastav maja. Õppekabinetid on rikkalikult sisustatud mitmesuguste õppevahenditega.

Suurt rõhku pannakse koolis õpilaste muusikalisele haridusele. Selle teostamiseks on õppeprogrammis ette nähtud laulmise, klaveri ja soololaulu tunnid. Kool omab puhkpilliorkestrit, nais- ja segakoori ning rea lauluansambleid. Kooli töökodades teostavad õpilased mitmesuguseid praktilisi töid ja valmistavad õppevahendeid. Kehakultuuri viljelemiseks on koolil oma võimla eeskujuliku spordiinventariga, õpilaste ühistöö tulemusena väinunud normaalstaadion, mängude staadion võrk- ja korvpalli-, tennise- ja kurniväljakuga ning laskerada.

Rakvere Pedagoogilisel Koolil on avar ja hästikorrastatud kooliaed ja elavnurk.

Mitmesugustes õpilasringides süvendavad ja laiendavad õpilased õppetundides

omandatud materjali. Koolis toimuvad kinoetendused; kooli kitsasfilmiaparaadiga aga on õpilastel võimalus iga päev vaadata dokumentaal- ja populaarteadusliku sisuga filme.

Koolis töötab kaks osakonda: põhikursus ja vanempioneerijuhtide osakond. Põhikursuse lõpetanud saavad algkooliõpetaja kutse, vanempioneerijuhtide osakonna lõpetajad aga algkooliõpetajate ja keskharidusega vanempioneerijuhi kutse.

Õppeaeg vanempioneerijuhtide ettevalmistamise osakonnas on nagu põhikursuselgi neli aastat. Õppeained mõlemas osakonnas on ühised, kuid peale selle õpivad vanempioneerijuhtide osakonna õpilased veel pioneertöö teooriat ja praktiseerivad turismitüüpi ja pioneeriaagrites. Töökohad vanempioneerijuhtidele on ette nähtud 7-klassilistes ja kesk-koolides.

Töö mõlemas osakonnas toimub kvalifitseeritud ja vilunud pedagoogide juhtimisel. Õppepraktika läbiviimine toimub Rakvere Pedagoogilise Kooli Harjutuskoolis meetodi-

liselt tugevate, kogemustega õpetajate abistamisel.

Käesoleval õppeaastal taotleb Rakvere Pedagoogilises Koolis nõukogude pedagoogi kõrget ja austavat kutset enam kui 450 noormeest ja neidu. Ligi 300 õpilast elab kooli hästisüstatud ühiselamuis ja kasutab kooli söökladat.

1953. a. võetakse Rakvere Pedagoogilisse Kooli vastu 150 uut 7-kl. kooli lõpetanud õpilast, nendest 90 põhikursusele ja 60 vanempioneerijuhtide osakonda. 7-kl. kooli kiitusega lõpetanud võetakse vastu sisseastumiseksamite ta, teistele toimuvad vastuvõtukatsed 7-kl. kooli õppeprogrammi ulatuses. Kõik need I kursuse õpilased, keda võetakse vastu kiitusega või kes sooritavad vastuvõtuksamid hinnetele «hea» või «väga hea», arvatakse stipendiumile. Õpilastele võimaldatakse kasutada ühiselamut.

Vastuvõtuksamid toimuvad 10.—20. augustini. Kooli sisse astuda soovijail esitada avaldused kooli direktorile (aadress: Rakvere Pedagoogiline Kool, Piiri tn. 8) kuni 31. juulini.